
ŽEBŘÍČEK  REGIONU  CHEB  
   za  sezónu  2011 - 2012

                       M U Ž I 

Pořadí Jméno a příjmení oddíl

1 Klepáček Pavel ing. Jiskra Aš

2 Kvasnička Lukáš Jiskra Aš

3 Jánský Radek Jiskra Aš

4 Hrčka Jaroslav KST Fr. Lázně

5 Dospíšil Ivan JUDr. Jiskra Aš

Hobl   Lukáš KST Fr. Lázně

6-8 Hrnčiřík Karel Sokol M. Lázně

Klein Karel Sokol M. Lázně

9 Friedman Miloš MUDr. Sokol M. Lázně

10-11 Painz Jiří Jiskra Aš

Ramsauer Tomáš KST Fr. Lázně

12-13 Fencl Karel Sokol M. Lázně

Tvarůžek Marcel KST Fr. Lázně

Machač Pavel Jiskra Aš

14-16 Skála  Tomáš   ml. Strunal Luby

Špryňar Milan Strunal Luby

17 Kraus  Václav   ml. KST Velký Luh

18 Podstata   Jan Jiskra  Aš

19-20 Gavlas Anton  MUDr. KST Fr. Lázně

Hostek Karel Jiskra Aš

21-22 Baar   Martin Strunal Luby

Hlisník Tibor Jiskra Aš

Babková    Karolína Jiskra Aš

Kadič   Václav Jiskra Aš

23-28 Malina  Mirko KST Velký Luh

Michálek  Bohumil KST Velký Luh

Pokorný  Jaroslav Jiskra Aš

Winkler Vladimír Strunal Luby

29 Klein   Siegbert Sn Mar. Lázně

30 Petera  Jiří KST Fr. Lázně

Havlíček Zdeněk Jiskra  Aš

Holý  Jiří Strunal Luby

Kinter  Václav KST Fr. Lázně

Provazník   Karel Sn Mar. Lázně

31-40 Schön  Štefan Sn Mar. Lázně

Skála  Tomáš   st. Strunal Luby

Štěpán  Jan Sokol  Lipová

Turčinek  Antonín KST Velký Luh

Volmůt Jindřich  st. Sn Mar. Lázně

Vršecký Zdeněk Sn Mar. Lázně



Pořadí Jméno a příjmení oddíl

Horník  Alexander Sn Mar. Lázně

Hrádek  Jaroslav KST Fr. Lázně

Illich   Jan KST Fr. Lázně

Kraus  Václav   st. KST Velký Luh

Maryška  Vojtěch Sokol  Lipová

41 - 50 Nguyen  Huy  Hac Jiskra Aš

Nushart   David Jiskra Aš

Průcha  Petr KST Fr. Lázně

Votruba   Jan KST Velký Luh

Šabík  Vladimír KST Velký Luh

Břetenářová Vlasta Sn Mar. Lázně

Horník  Evžen Sn Mar. Lázně

Jurašek   Jiří KST Velký Luh

Kantor  Martin Sokol  Lipová

Klein   Robert  st. Sn Mar. Lázně

51-60 Maixner   Milan Strunal Luby

Pěnkava   Jan Strunal Luby

Piskáček  Miroslav Sokol  Lipová

Vohlídal  Josef  ing. Sn Mar. Lázně

Volmůt  Jindřich  ml. Sn Mar. Lázně

Dobíhal  Jan Sn Mar. Lázně

Kocum   Jiří KST Fr. Lázně

Korbička   Filip KST Fr. Lázně

Kraus   Vladislav KST Velký Luh

61 - 70 Lazur  Luděk Sn Mar. Lázně

Letalíková  Jana Jiskra Aš

Machačová Jitka Jiskra Aš

Kraka   Petr KST Fr. Lázně

Šabík   Michael KST Velký Luh

Švecová  Eva KST Fr.Lázně

Bastl   Tomáš Jiskra Aš

Cajthaml  Tomáš Strunal Luby

Děkan   Matěj Jiskra Aš

Fulka  Martin Sokol  Lipová

Hostek   Matěj Jiskra Aš

Hradský  Tomáš Sn Mar. Lázně

Hráská  Lucie Sn Mar. Lázně

Jánská  Veronika Jiskra Aš

Konvička   Michal Strunal Luby

71-90 Luňák  Milan Sokol  Lipová

Maryška   Ladislav Sokol  Lipová

Meiner  Miroslav KST Fr. Lázně

Pirošík   Ladislav Sn Mar. Lázně

Popov  Vasilisa Sn Mar. Lázně

Račák   Ondřej Sokol  Lipová

Silovský   Petr Sokol  Lipová

Staník   Václav KST Velký Luh

Syrová Hana Strunal Luby

Trgo   Michael Jiskra Aš
Zikmund Jaroslav ing. Sokol  Lipová



n e z a ř a z e n i :

N 1 Gavlas Antonín C.u.s.  Torino

N 1 Gavlas Petr Herbornseelbach

N 21 Hryzák Karel TS Selb

N 25 Horváth Lukáš Röthenbach

N 35 Setnička Jiří Konnersreuth

N 35 Pozůstal   Karel  ml. KST Fr. Lázně

N 35 Kocián  Martin Sokol M. Lázně

N 45 Kocum   Ondřej KST Fr. Lázně

N 45 Flaksa   David KST Velký Luh

N 45 Drozda   Václav Sn Mar. Lázně



ŽEBŘÍČEK  REGIONU  CHEB  
za  sezónu  2011 - 2012

               Ž E N Y

Pořadí Příjmení a jméno oddíl

1 Babková    Karolína Jiskra Aš

2 Hryzáková     Alena Post  Plauen

3 Machačová Jitka Jiskra Aš

4 Břetenářová Vlasta Sn Mar. Lázně

Hráská  Lucie Sn Mar. Lázně

5-8 Jánská  Veronika Jiskra Aš

Letalíková  Jana Jiskra Aš

Švecová  Eva KST Fr.Lázně

Kubíková  Tereza KST Fr.Lázně

Džačovská  Adéla KST Fr.Lázně

Mošťková  Nikola KST Fr.Lázně

9 - 15 Němcová   Vendula  KST Fr.Lázně

Popov  Vasilisa Sn Mar. Lázně

Rapáčová  Barbora KST Fr.Lázně

Syrová  Hana Strunal Luby

n e z a ř a z e n y :



ŽEBŘÍČEK  REGIONU  CHEB  
            za  sezónu  2011 - 2012

D O R O S T E N C I  

poř. jméno nar. oddíl x

1 Hobl  Lukáš 1998 KST Fr.Lázně

2 Tvarůžek    Marcel 1996 KST Fr.Lázně

3 Skála  Tomáš  ml. 1994 Strunal  Luby x

4 Kraka   Petr 1997 KST Fr.Lázně

5 Nushart   David 1995 Jiskra   Aš

6 Korbička  Filip 1994 KST Fr.Lázně x

7 Konvička  Michal 1997 Strunal  Luby

8 Trgo   Michael 2001 Jiskra   Aš

9 Racz  Alexandr 1998 Strunal  Luby

10 Volmůt  Jindřich 1994 Sn.M.Lázně x

11 Děkan   Matěj 1999 Jiskra   Aš

Bastl   Tomáš 2001 Jiskra   Aš

12-14 Cajthaml   Tomáš 1996 Strunal  Luby

Hostek  Matěj 1998 Jiskra   Aš

Heřmánek   Josef 2001 Strunal  Luby

Chudoba  Marek 2000 Strunal  Luby

15-20 Paulovič  Michal 1998 Strunal  Luby

Plíhal  Lukáš 2000 Strunal  Luby

Rück  Tomáš 1999 Strunal  Luby

Überlacker  Marek 2001 Strunal  Luby

x   - v dorostencích končí

n e z a ř a z e n i :



ŽEBŘÍČEK  REGIONU  CHEB  
            za  sezónu  2011 - 2012

D O R O S T E N K Y

poř. jméno nar. oddíl x

1 Machačová     Jitka 1998 Jiskra  Aš

2 Čiháková  Michaela 1998 KST Fr.Lázně

3 Rapáčová   Barbora 1998 KST Fr.Lázně

4 Jánská   Veronika 2001 Jiskra   Aš  

5 Kubíková  Tereza 1996 KST Fr.Lázně

6 Popov   Vasilisa 1997 Sn.M.Lázně

7 Hráská  Lucie 1997 Sn.M.Lázně

Džačovská  Adéla 1999 KST Fr.Lázně

8-10 Mošťková   Nikola 1994 Fr.Lázně x

Němcová   Vendula 1995 Fr.Lázně

11-12 Bártková  Viktorie 2003 Jiskra  Aš

Lošťáková  Kristýna 2002 Jiskra  Aš

x   - v dorostenkách končí

n e z a ř a z e n y :



ŽEBŘÍČEK  REGIONU  CHEB  
            za  sezónu  2011 - 2012

S T A R Š Í   Ž Á C I 

poř. jméno nar. oddíl x

1 Hobl  Lukáš 1998 KST Fr.Lázně

2 Kraka   Petr 1997 KST Fr.Lázně x

3 Maryška   Vojtěch 1997 Sokol  Lipová x

4 Konvička  Michal 1997 Strunal  Luby x

5 Děkan   Matěj 1999 Jiskra   Aš

6 Trgo   Michael 2001 Jiskra   Aš

7 Bastl   Tomáš 2001 Jiskra   Aš

8 Racz  Alexandr 1998 Strunal  Luby

9 Hostek  Matěj 1998 Jiskra   Aš

Heřmánek   Josef 2001 Strunal  Luby

Hnilica  Petr 2001 Strunal  Luby

Chudoba  Marek 2000 Strunal  Luby

Lhota   Jan 2001 KST Fr.Lázně

10-18 Paulovič  Michal 1998 Strunal  Luby

Plíhal  Lukáš 2000 Strunal  Luby

Rück  Tomáš 1999 Strunal  Luby

Špalek   Vít 2003 Jiskra   Aš

Überlacker  Marek 2001 Strunal  Luby

  x  - ve st. žactvu končí

n e z a ř a z e n i :



ŽEBŘÍČEK  REGIONU  CHEB  
            za  sezónu  2011 - 2012

S T A R Š Í   Ž Á K Y N Ě 

  

poř. jméno nar. oddíl x

1 Machačová     Jitka 1998 Jiskra  Aš

2 Jánská   Veronika 2001 Jiskra  Aš

3 Čiháková  Michaela 1998 KST Fr.Lázně

4 Rapáčová   Barbora 1998 KST Fr.Lázně

5 Bártková  Viktorie 2003 Jiskra  Aš

6 Lošťáková  Kristýna 2002 Jiskra  Aš

7 Džačovská  Adéla 1999 KST Fr.Lázně

8 Hráská  Lucie 1997 Sn.M.Lázně x

9 Popov   Vasilisa 1997 Sn.M.Lázně x

10 Lacinová   Lenka 2001 Jiskra  Aš

11 Mandzáková   Táňa 2002 Jiskra  Aš

x   - ve st. žákyních končí

n e z a ř a z e n y :



ŽEBŘÍČEK  REGIONU  CHEB  
            za  sezónu  2011 - 2012

  M L A D Š Í    Ž Á C I

poř. jméno nar. oddíl x

1 Trgo  Michael 2001 Jiskra  Aš

2 Děkan  Matěj 1999 Jiskra  Aš

3 Bastl  Tomáš 2001 Jiskra  Aš

4 Kvasnička  Tomáš 2001 Strunal  Luby

5 Špalek   Vít 2003 Jiskra   Aš

6 Überlacker  Marek 2001 Strunal  Luby

7 Chudoba  Marek 2000 Strunal  Luby

8 Heřmánek   Josef 2001 Strunal  Luby

9 Klášterka  Lukáš 1999 KST Fr.Lázně

Hnilica  Petr 2001 Strunal  Luby

10-12 Plíhal  Lukáš 2000 Strunal  Luby

Rück  Tomáš 1999 Strunal  Luby

x  - v ml. žácích končí

n e z a ř a z e n i :



ŽEBŘÍČEK  REGIONU  CHEB  
            za  sezónu  2011 - 2012

M L A D Š Í   Ž Á K Y N Ě

poř. jméno nar. oddíl x

1 Jánská  Veronika 2001 Jiskra  Aš

2 Bártková  Viktorie 2003 Jiskra  Aš

3 Lošťáková  Kristýna 2002 Jiskra  Aš

4 Džačovská  Adéla 1999 KST Fr.Lázně

5 Mandzáková   Táňa 2002 Jiskra  Aš

6 Lacinová   Lenka 2001 Jiskra  Aš

x   - v ml. žákyních končí

n e z a ř a z e n y :


